§. V.

PAulò post vidi meos Dominos Angelos, diligenter parantes mensam tripedaneam, compactam ex tabulis aureis purissimis, quales esse solent abaci elegantiores: cooperuerunt illam pretioso velo, & subito vidi venientem cum maxima majestate, stipatum multis sanctis Angelis, Christum Dominum, qui accedens ad mensam, ei assedit in sella. Erant ibi etiam aliæ minus conspicuæ, sella enim Christi Domini fuit spectabilissima. In his ad dexteram Domini, jubente ejusdem Majestate, confederunt quidam Sancti, qui, meâ opinione, erant Apostoli; ac deinde coniecit Dominus oculos in me; adduxerant enim me illuc mei Domini Angeli, dixitque Dominus: Accede, mea Creatura, ac asside meæ mensæ, comedisque ex meis cibis, quemadmodum tibi promisi. Audiens meâ anima id dici à suo DEO, valde fuit confusa & pudefacta. Sed Dominus

iterum dixit: Asside nunc meæ mensæ, Anima mea, sicut tibi dixi; præcepitque illis sanctis Angelis, qui erant mecum, ut meò adducerent. Assedi, sicut iussa fueram à Domino, cum maxima verecundiâ & confusione, ac tum sancti Angeli posuerunt in illa mensa coram Domino grandè pelvim, quæ videbatur esse expurissima, crystallo, plenam parvulis tortis candidissimi & bene pisti panis. Dominus conjunxit manus, & elevavit suos sacratissimos oculos ad cælum, deditque suam sanctam benedictionem illi pani, deinde Divina ejusdem Majestas accepit unam ex illis tortis, posuitque ante me, quia ego sedebam è regione Domini, & dixit: Accipe, Anima, comede hunc Divinum cibum, quem tibi meâ manu porrigo: erit tibi solatio, & multum proderit. Cum id audirem dici à Domino, inclinavi me, & cum magna reverentia admovi meum os illi tortule, ut ipsam exoscularer, ac venerer. Quando verò elevavi caput, jam non aderat, sed intimè pervaserat meam animam, quæ experiebatur speciales affectus, & solatium in suo DEO. Postea Dominus distribuebat ijs Sanctis Panem illum Divinum, quem ubi quibusdã eorundem Sanctorum porrexisset, vidi duos Angelos celeriter venientes ac adducentes illam personam, constitutâ in necessitate, pro quâ ego Dominum oraveram, ut eam admitteret ad mensam; postquam autem fuisset adducta, staret; ad finem illius mensæ, ac tremere, ij, quibus Dominus distribuebat Divinum Panem, ponentes quàm amantissimè manum super ipsius humeros, ut accederet, imposuerunt ejus ori, Domino volente, unam illarum Divinarum tortarum, quam non amplius vidi. Deinde ubi se prostravisset humi, reduxerunt ipsam sancti Angeli, & Dominus cessavit distribuere illum sacrum Panem ijs Sanctis, atque subito fuit finitum illud mysticum convivium, & Dominus Majestatis, datâ nobis omnibus suâ benedictione, surrexit à mensa, ac abivit cum omnibus illis sanctis Angelis, & cum ea magna majestate, quâ venerat. Nihil dubito, quin ea persona afflicta, in eo loco, in quo erat, senserit fructum illius refecti-